INDICAÇÃO Nº 1462 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  limpeza no córrego localizado no bairro Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro Andorinhas solicitaram esta limpeza no córrego devido ao estado de degradação do mesmo, com acúmulo de lixos e entulhos, trazidos pelas as águas das chuvas.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 13 de novembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12
 de novembro de 2018
)